
 
 
 

 
 

Rakkaat Idäntyön ystävät, 
     saimme kokoontua Peltolaan talkoolaisten ja vapaaehtoisten kiitosjuhlaan 20.7 grillaamaan ja mansikkakakulle. 
Oli hienoa nähdä, miten monta erilaista Jumalan työmiestä ja -naista Hän on kutsunut työhönsä Idäntyön eri vai-
heissa. Kävimme läpi historiaa kolmekymmenen vuoden ja menneiden vaiheiden kautta, sekä pääsimme kuulemaan 
Helenan kotimuseon jopa 200 vuotta vanhojen esineiden tarinaa. Eräänä päivänä tämäkin hetki vuonna 2023 on 
historiaa, jota tulevat sukupolvet ihmettelevät. Voimme rukoillen suunnitella tulevaa, ja jälkikäteen katsoa ihmetel-
len, miten Jumala on johdattanut, toisinaan ehkä hyvinkin erilaisella tavalla kuin itse ajattelimme. Mutta elää 
voimme vain tätä hetkeä. 
     Kaiken Idäntyön toiminnan keskiössä on aina ollut Jumala, joka on johdattanut työtä jokaisessa vaiheessa ja pai-
kassa: vankiloissa, lastenkodeissa, leireillä ja avustusmatkoilla. Mutta Jumala ei toimi yhdistyksen kirjanpidossa, 
eikä papereihin kirjoitetuissa suunnitelmissa. Jumala toimii ihmisten välillä, niissä etukäteen valmistetuissa kohtaa-
misissa, joista on ajan kuluessa muodostunut ystävyyssuhteita. Siellä on Jumala, missä on rakkautta, huolenpitoa ja 
välittämistä ihmisten välillä, huolimatta siitä, onko toinen vankilassa, lastenkodissa tai muuten vaikeassa elämän-
vaiheessa. Sellaista ystävää ei kukaan unohda, joka on kulkenut vierellä ja auttanut, kun on ollut kaikista vaikein 
hetki, tai kuka on johdattanut tuntemaan Totuuden. 
     Jeesus pyysi rukoilemaan työmiehiä sadonkorjuuseen, ja sitten hän sanoo: Menkää! Minä lähetän teidät. (Luuk 
10). Hän kutsui rukoilemaan, lähetti liikkeelle ja johdatti silloin. Samaa hän tekee yhä tänäänkin. Olethan mukana!   
       
Ole siunattu, terveisin Heidi Antinsalo, Riihimäen Idäntyön hallitus 
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Ukraina 
 
     Taas yksi työviikko on ohi. Herra salli meidän pitää kaksi palvelutyötä 222 maahanmuuttajalle. Joku sanoi: 
uhrautuminen ja johdonmukaisuus ovat välttämättömiä evankelioimisen onnistumiselle. Herra ei ole antanut meille 
ainoastaan tilaisuutta palvella, vaan myös todistaa, että pikkuhiljaa maahanmuuttajien asenne seurakuntaa kohtaan on 
muuttumassa. Heistä on tulossa yhä avoimempia. Yhä useammin he tulevat jumalanpalveluksen jälkeen 
henkilökohtaisesti kiittämään meitä siitä, että olemme huolehtineet heidän tarpeistaan. He ovat hyvin kiitollisia siitä, 
ettemme "painosta" heitä tekemään parannusta. He sanovat avoimesti ymmärtävänsä kutsun parannukseen. Tällaisten 
suorien keskustelujen jälkeen tajuaa, että voi tehdä paljon ihmisten hyväksi. Mutta on mahdotonta tehdä heistä 
uskovia. Vain Jumalalla on yksinoikeus tehdä muutoksia ihmisten sydämissä. Siksi teemme sen, minkä voimme. 
Uskomme, että aikanaan Herra tavoittaa nämä kovat sydämet ja niistä tulee pehmeitä, taipuisia, avoimia Jumalan 
pelastavalle sanalle.  
 
     Jokaisen avustustyön jälkeen ilmoitan raamattututkimusmahdollisuuden kaikille, jotka haluavat osallistua. Erään 
tällaisen jumalanpalveluksen jälkeen viime viikolla eräs kotiseudultaan siirtymään joutunut nainen lähestyi minua. 
Hän sanoi: "Mieheni on syöpäpotilas. Hän haluaisi tutkia Raamattua. Etsin nyt aktiivisesti työtä, ja olen hyvin 
pahoillani, etten voi osallistua opetukseenne. Mieheni on koko ajan masentunut. Pelkään kovasti, että se valtaa hänen 
elämänsä ennen hänen sairauttaan. Olen varma, että Raamatun opiskelu auttaa häntä. Käskin häntä tulemaan 
opintoihin. Hän sanoi, että hän on täällä, ja kutsui hänet tänne. Eräs mies tuli luoksemme ja puhutteli minua: 
Muistatko minut? Tulin talvella luoksenne ja pyysin teitä rukoilemaan puolestani. Rehellisesti sanottuna muistin sen 
hämärästi, mutta kuuntelin häntä. Hän jatkoi ja sanoi: Kun rukoilitte silloin puolestani, tunsin jotain niin hyvää, 
minulle ennen tuntematonta, että tunsin itseni maailman onnellisimmaksi ihmiseksi. Kutsuin hänet mukaan 
raamattupiiriin.  
 
     Eilen nuori maahanmuuttajapoika tuli jumalanpalvelukseemme ja pyysi liittymään raamattututkimusryhmään. 
Viikon aikana pidin myös raamattutunnin kolmellekymmenelle maahanmuuttajalle. He ovat jo saaneet riittävästi 
tietoa Raamatusta, kaksi heistä on tehnyt uskonratkaisun ja valmistautuu nyt kasteeseen. Muut eivät uskalla tehdä 
uskonratkaisua, vaikka he ymmärtävät kaiken hyvin. Rukoilkaa heidän puolestaan. Minun ryhmäni lisäksi toinen 25 
maahanmuuttajan ryhmä on muodostanut raamattupiirin. Vierailin siellä ja puhuin opiskelijoiden kanssa 
järjestelyistä. Ylistys Jumalalle.  
 
     Suuret kiitokset koko seurakunnalle siitä, että se rukoili puolestamme. Suuret kiitokset avokätisestä aineellisesta 
tuesta palvelustyölle. Ilman teidän arvokasta apuanne se ei olisi mahdollista. Pultavan alueelle lähetetään yhä 
enemmän uusia maahanmuuttajia. Monet ihmiset tarvitsevat lääketieteellistä apua. Palvelutyön kenttä on hyvin suuri. 
Niin kauan kuin on aikaa ja mahdollisuuksia - meidän on palveltava. Jumala on luonut nämä mahdollisuudet. Olkoon 
Hänen nimensä siunattu.  
 
     Rukoilkaa edelleen, että Herra antaa meille mahdollisuuden ostaa tontin Pultavasta ja rakentaa omat tilat 
palvelutyötä varten. Tuntivuokraus on meille hyvin rajoittavaa. 
     Kiitollisuudella ja rukouksella puolestanne, veli Michael Vlasenko 
Suomennos Mikael Halleen 
 

 

Kuva ruokajakelusta ja raamattupiiristä. 
-Niin kauan kuin on aikaa ja mahdollisuuksia - meidän on palveltava. 



 
  

Pakistan 
 
     Riihimäen Idäntyö ry:n kautta tulevien varojen käyttö: neljä alakoulua ja tietokonekeskus. Olen saanut kaikilta 
opettajilta opintojenedistymisraportin.  
 
     Koordinaattori Shareem Marcus on tietokonekeskuksen ohjaaja ja opettaja. Hän pitää vuodessa kaksi kurssia. 
Vuosina 2021–2023 oli 41 tyttöä ja 13 poikaa, jotka suorittivat tietokone kurssin. Osa tytöistä ja pojista, jotka 
suorittivat kurssin, ovat saaneet hyvät työpaikat.  
Opettaja Noreen Rehmat. Hänellä on 17 oppilasta. Hän antaa raamattuopetusta ja pitää raamattutunteja.  
Opettaja Shazia Hameed. Hän pitää pyhäkoulua 60:lle lapselle ja opettaa kristillistä uskoa, sekä pitää pyhäkoulua ja 
pitää kaksi kertaa kuussa raamattukoulua n. 50:lle naiselle. Lisäksi hän opettaa koulussa 20:tä lasta. 
Opettaja Maryam Nemat. Hän pitää tukiopetusta ja opettaa kristillistä uskoa 15:ta lapselle. 
Opettaja Sara Zarub. Hän opettaa 12:ta lasta alakoulussa ja pitää heille raamattutunteja. 
Kaikki kiittivät hyvin kiitollisina Idäntyötä ja Jumalaa saamastaan avusta. 
 
     Tietokoneen saaminen lahjaksi on erittäin hyvä asia, koska oppilaat voivat pitää yllä taitojaan. Pakistanissa puolen 
vuoden kurssi maksaa 20 000–25 000 rupiaa. Köyhillä tiilentekijöillä, kadunlakaisijoilla ja sekatyöläisillä ei ole varaa 
maksaa niin suuria summia.  
Pakistanissa köyhillä on vaikeuksia koska inflaatio on 40 %.  
Kahdeksan tiilentekijää on vapautettu velkaorjuudesta.  Viisi perhettä on vielä tiilentekijöinä velkaorjuudessa. 
Pyydän että nämä perheet vapautettaisiin. 
 
”Tähän asti Herra on auttanut meitä ” 1. Sam 7:12 
Kiitoksia avustajille ja Jumalan siunausta! 
 
Terveisin Sabih Ul Masih 
Riihimäen Idäntyön hallituksen jäsen,  
4.8.2023 
 
 
 
 
Kuvia tietokonekurssin opettajasta ja oppilaista 
 
 

 
 
 

 



 

  Matkalla Inkeriin 
 
     Monia mutkia on tullut matkalle Inkeriin. Mutta mennään hiukan takaisin. Esittelen itseni niille, jotka minua eivät 
tunne. Aluksi kiitän Riihimäen Idäntyötä siitä, että olette järjestönä lähteneet minun taakseni.  Olen kauppatieteitä 
opiskellut, jo kypsään ikään ehtinyt mies. Olen asunut Venäjällä, tehnyt töitä siellä ja hallitsen kielen. Ei perhettä, 
siinä hyvät ja huonot puolensa. Yksi hyvistä puolista on vapaus lähteä ulkomaille töihin. Kävin Kansanlähetyksen 
lähetyskurssin ja Piispa Repo siunasi meidät tammikuussa lähetystyöntekijöiksi. Silloin kirkkoväelle kerrottiin, että 
olen lähdössä Venäjälle Inkerin kirkon palvelukseen. 
     Inkerin kirkko on suolana ja valona Venäjän tämän hetken pimeydessä. Ihmiset hakevat tässä epävakaassa 
tilanteessa turvaa Jumalasta. Kirkko vastaa tähän yhteydellä, sielunhoidolla ja kaikenlaisella diakonisella avulla. 
Kesällä pidetään leirejä. Sota ei ole puheissa eikä keskusteluissa. 
     Venäjä ottaisi kyllä vastaan mutta suomalaiset seurakunnat eivät tahdo innostua tästä lähetyskentästä. Minulla ei 
ole lähettäviä seurakuntia kuin yksi, Luumäen seurakunta. Kovasti toivoisin, että Riihimäki minut ottaisi. Kiitos että 
Riihimäen Idäntyö otti minut (Kansanlähetyksen kautta) tukikohteekseen. 
 
     Tule mukaani uskon matkalle. Kerron sinulle mitä matkalla tapahtuu. Kirjoitan kuulumis- ja rukouskirjettä 
kuukausittain. Voit tilata kirjeen sähköpostiisi osoitteesta: 
https://kansanlahetys.fi/tyontekijat-ja-kohteet/halleen-mikael/ 
 

  

Halleen Mikael | Kansanlähetys 
Mikael Halleen on ekonomi ja pitkän linjan työntekijä kristillisissä 
järjestöissä. Hänen sydämellään on ennen kaikkea se, että ihmiset 
voisivat saada yhteyden elävään Jumalaan ja löytää pelastuksen… 
kansanlahetys.fi  

 

Kuvassa Mikael Halleen Venäjällä Inkerin kirkon leirillä Birskin 
kaupungissa. 
 

     Jos netin kautta on hankalaa, niin lähetä minulle tekstiviesti puhelimeen 044 44 77 996 ja laita siihen nimesi, 
postinumerosi, sähköpostiosoitteesi. Laitan sinut postituslistalle ja lähetän edellisen kirjeen. Voit halutessasi alkaa 
tukea Kansanlähetyksen kautta minua, laitan siitä erikseen ohjeet, jos et ole niitä lukenut nettisivulta. 
 
Jumalan siunausta sinulle.  
Mikael Halleen 

 

RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ RY            Y-1877757-1 
Riihimäentie 4310 12240 Hikiä 
Peltola, toimintakeskus. Riihimäentie 4310 12240 
Hikiä. 
Vera lehti, tilaukset sihteeriltä, maksuton.  
Löytyy myös kotisivuilta. 
Tiedustelut: Pj. Tapani Vanhala 0400-307475 
tapani.vanhala@kolumbus.fi, (maksuliikenne) 
Vpj.Helena Jokinen 050-3734070, 
jokisenhelen@gmail.com 
Sihteeri Kalevi Kortesmaa 044-0122147, 
kalevi.kortesmaa@gmail.com, (osoite- ja jäsenasiat) 
Kotisivut: www.riihimaenidantyo.fi 
Pankkiyhteydet:  
Oma Säästöpankki Riihimäki 
FI65 4108 0010 5500 96.  Jäsenmaksu 25 €/v 
viestikenttä 5050, muut maksut, selvitys kenttään. 
FI45 4108 0010 4542 32 Lahjoitukset lupa-alueelta.  
Kenttään mahdollinen toive. 
Vera lehti, toimitus ja taitto Heidi Antinsalo, 
heidi.antinsalo@gmail.com 

Kiitos kansanlähetyspäivien  
Idäntyön ruokapisteen talkoisiin osallistuneille! 
 
Riihimäen Idäntyö oli Kansanlähetyspäivillä ruokaa teke-
mässä ja myymässä. Pyttipannua, kolmea eri laatua puu-
roa, broilerkeittoa ja lohikeittoa. Talkoolaisia oli yli 20 ja 
myynti oli noin 7800e. Kiitos!  

 


